

چلسی در خطر کسر امتیاز

براساس گزارش یک رسانه انگلیسی احتمال کسر امتیاز از آبی پوشان لندن وجود دارد. به گزارش تسنیم، براساس گزارش نشریه ساندی میر انگلیس، تیم فوتبال چلسی به دلیل درگیری بازیکنانش در پایان دیدار هفته گذشته خود مقابل منچستر سیتی در هفته چهاردهم لیگ برتر انگلیس و تکرار در زیرپا گذاشتن قوانین اتحادیه فوتبال انگلیس (FA) با خطر کسر امتیاز روبه‌رو است. پس از تکل خشن سرخیو آگوئرو روی پای دایوید لوئیز در دقایق پایانی بازی که به برتری ۳ بر یک آبی پوشان لندن در ورزشگاه اتحاد شهر منچستر انجامید، آگوئرو و فرانڈینیو از من سیتی در پی درگیری بازیکنان، کادرفتی و ذخیره‌های ۴ تیم از زمین اخراج شدند. آگوئرو و فرانڈینیو پس از این بازی به ترتیب با ۴ و ۳ جلسه محرومیت از سوی اتحادیه فوتبال انگلیس مواجه شدند و حالا براساس گزارش ساندی میر احتمالاً جریمه سنگین تری در انتظار چلسی خواهد بود که همان کسر امتیاز است. چلسی در ۱۹ ماه گذشته ۴ بار به دلیل رفتار نامناسب بازیکنانش و نقض قوانین FA جریمه شده است. نمونه بارزش هم مربوط به دیدار مقابل تاتنهام در اواخر فصل گذشته بود که ۹ بازیکن از داور کارت زرد گرفتند و اتحادیه فوتبال انگلیس باشگاه چلسی را جریمه سنگینی کرد و به آنها هشدار داد در صورت تکرار چنین رفتاری ممکن است با کسر امتیاز مواجه شوند. اگر FA از چلسی امتیاز کسر کند، در ۲۶ سال اخیر این نخستین‌باری خواهد بود که در بالاترین سطح فوتبال انگلیس کسر امتیاز صورت می‌گیرد.

■ ■ ■

عذر خواهی بازیکن متقلب

اسنادگراس، بازیکن هال سیتی به خاطر تمارض خود که منجر به اعلام پناستی در دیدار مقابل کریستال پالاس شد عذر خواهی کرد. به گزارش فارس، در چارچوب هفته پانزدهم لیگ جزیره هال سیتی میزبان کریستال پالاس بود. این دیدار حساس که بین قهرنشینان انگلیس برگزار شد سرانجام با نتیجه پرگل ۳ بر ۳ به پایان رسید. گل اول زودپوشان را رابرت اسنادگراس از روی نقطه پناستی به ثمر رساند. صحنه اعلام پناستی که به وضوح نشان از تمارض این بازیکن داشت واکنش‌هایی را در پی داشت. آن پارديو، مربی کریستال پالاس اظهار داشت: مهاجم هال باید از خود شرمسار باشد. یک تقلب محض بود. مارک فلان، مربی هال سیتی نیز گفت: داور کارش قضاوت است و مثل خیلی از زمان‌ها که به ضرر ما شده این‌بار به نفع ما شد و من توضیحی نخواهم داشت. پس از پایان بازی اسنادگراس در صفحه مجازی خود نوشت: عذر خواهی می‌کنم. فکر کردم می‌خواهد تکل بزند به خاطر همین ادامه دادم تا خطا بگیرم اما به هیچ‌وجه پناستی نبود! هال سیتی با ۱۲ امتیاز در رتبه نوزدهم قرار دارد و پالاس با ۱۵ امتیاز جایگاه پانزدهم را به خود اختصاص داده است.

■ ■ ■

۶ دانش آموز

در لیست نهایی تیم امید

۶ بازیکن تیم‌های فوتسال دانش آموزی به تیم ملی امید ایران راه پیدا کردند. تیم ملی امید فوتسال ایران از ماه گذشته کار خود را آغاز کرده و در حال آماده‌سازی برای شرکت در رقابت‌های زیر ۲۰ سال آسیا است و به همین منظور علی صانعی، سرمربی این تیم پس از تست حدود ۲۰۰ فوتسالست جوان و مستعد، در نهایت ۲۰ بازیکن برای بازی با روسیه و دیدارهای تدارکاتی آتی به خدمت گرفته است. در لیست سرمربی تیم ملی امید نام ۶ بازیکن تیم‌های منتخب دانش آموزی شهرستان‌های استان تهران و آذربایجان غربی به چشم می‌خورد که پیش از دعوت به تیم ملی در رقابت‌های جام جهانی دانش آموزی ایتالیا ۲۰۱۴ و کراسوی ۲۰۱۶ به عنوان بازیکن بومی یا یار کمکی از سایر استان‌ها در غالب این تیم‌ها حضور داشته و به عنوان نایب‌قهرمانی دانش آموزان جهان دست یافته بودند. بهنام فعال، توحید لطفی، ابوالفضل شهبازی، هاشم سجادیان، سجاد امانی و سینا صمدی در تیم ملی امید در ۲ بازی دوستانه اخیر برابر روسیه نیز خوش درخشیدند و غالباً شاکله اصلی تیم ملی را به خود اختصاص داده بودند.

■ ■ ■

محرومیت کمک‌داور ال کلاسیکو

کمک‌داور ال کلاسیکو به یک دلیل خاص محروم شد. روزنامه آس چاپ اسپانیا مدعی شد فدراسیون فوتبال اسپانیا، یکی از کمک‌داورهای ال کلاسیکو اخیر را به دلیل خوش و بش با بازیکنان بارسلونا در رختکن ۲ جلسه از قضاوت محروم کرده است. صحبت پیش از اندازه با بازیکنان یک تیم در لیگ اسپانیا ممنوع شده و اشخاصی خاطی جریمه می‌شوند. در این شرایط گولس گومس، داور بازی هم به دلیل قضاوت بحث‌برانگیز در ال کلاسیکو هفته گذشته زیر ذره بین کمیته داوران فدراسیون فوتبال اسپانیاست.

پشت پرده حمله منصوریان و عبداللہی به زمانی

فشار برای تغییر هیأت مدیره



کاسه صبر منصوریان سرانجام لبریز شد و این بار عوض گله خودمانی با مدیرعامل تیم، مستقیم و رو در روی خبرنگاران، از حسن زمانی انتقاد کرد. پیرو همین انتقادات بود که نصرالله عبداللہی هم به‌عنوان یکی از اعضای استقلال علیه این عضو هیأت‌مدیره موضع گرفت. طبیعتاً اتفاقی باید رخ داده باشد که سرمربی استقلال اینچنین خروار خروار دربار تغییرات در هیأت‌مدیره ۲ تیم استقلال و پرسپولیس با علنی کردن مشکلاتش با زمانی این پالس را مخابره کرد که اگر قرار به ماندن خودش باشد، بهتر است این عضو هیأت‌مدیره

تغییر کند. طبیعتاً اگر محمود گودرزی کامکان وزیر ورزش نبود، منصوریان همانند قبل خودش را به نشنیدن می‌زند و فقط به فکر استحکام صندلی‌اش بود. او می‌داند با یک پیروزی می‌تواند تا حد زیادی جور را تغییر دهد. اما موضوع مهم برکنار کردن و فشار روی یکی از اعضای هیأت‌مدیره است. فردی که می‌تواند با ادامه حضورش، مقدمات خروج منصوریان را مهیا کند. البته سرمربی استقلال مرتکب یک ریسک شده، چرا که اگر در بازی‌های آینده تا نیم‌فصل نتواند پیروز شود شاید آن وقت دست بالا برای حسن زمانی باشد تا او

مذاکره پنهان باشگاه پرسپولیس با سرش رفیعی در هتل اوپن واکنش نشان داد.

شایعاتی درباره مذاکره مخفیانه مسؤولان باشگاه پرسپولیس با سرش رفیعی در هتل اوپن تهران مطرح شد. در این باره گفته شده زمانی که تراکتورسازی برای بازی با استقلال در تهران اردو زده بود، رفیعی با یکی از مسؤولان پرسپولیس دیدار کرده است. ایوب ذوالفقاری، سرپرست تیم تراکتورسازی به این شایعه واکنش تندی نشان داد. او در این باره اظهار داشت: «من هم این موضوع را از رسانه‌ها متوجه شدم. اگر این موضوع واقعیت داشته باشد، در آن صورت کار پرسپولیس‌ها غیر اخلاقی است و باید جوابگو باشند». او افزود: «مدیریت باشگاه پیگیر مذاکره با این بازیکن است تا در تیم تراکتورسازی بماند. به هر حال سرش بازیکن خوبی است و از تیم‌های خارجی و داخلی پیشنهاد دارد اما اولویتش لژیونر شدن است».

برنامه پرسپولیس‌ها برای جذب مهره تراکتور

پای یونان در میان است



می‌شود اما این گفت‌وگو سرانجامی ندارد و رفیعی به او می‌گوید تا نیم‌فصل قصد توافق با هیچ باشگاهی را ندارد. باید منتظر ماند و دید باشگاه پرسپولیس و مدیران باشگاه تراکتورسازی چه واکنشی به این مذاکره مخفیانه نشان می‌دهند.

البته باشگاه پانیونیوس یونان که ۲ بازیکن ایرانی یعنی کریم انصاری‌فرد و مسعود شجاعی را در اختیار دارد خواستار به خدمت گرفتن سرش رفیعی، بازیکن تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز شده. سرش رفیعی که از یک باشگاه قطری هم پیشنهاد بازی دارد هنوز تصمیم نهایی‌اش

سرش رفیعی، هافبک کلیدی تراکتورسازی تبریز این روزها بزرگ‌ترین معمای این باشگاه است. سرش که تا نیم‌فصل سرباز بوده و بازیکن تیم تبریزی محسوب می‌شود از چند تیم لیگ برتری پیشنهادهای جدی دارد اما هنوز تیم آینده‌اش را مشخص نکرده است. به جز تراکتورسازی باشگاه پرسپولیس جدی‌ترین مشتری این هافبک خلاق است و برانکو ایوانکوویچ خواستار جذب او شده. شب دیدار حساس استقلال تهران و تراکتورسازی اتفاقی عجیب در هتل اوپن تهران افتاد که تعجب و البته ناراحتی تراکتوری‌ها را به همراه داشت. فردی که

اهالی فوتبال او را می‌شناسند با حضور در اردوی تراکتورسازی سعی در مذاکره با سرش رفیعی داشت تا مقدمات حضور او در باشگاه پرسپولیس را فراهم کند. این فرد که با یکی از چهره‌های متمول فوتبال ایران رفاقت دارد در زمان حضور خود در هتل موفق به گفت‌وگو با سرش رفیعی

به این دلیل پرسپولیس می‌تواند قهرمان شود

محمد مهدی تقوی

۱- پرسپولیس باز هم برد و به روند مناسبی که از فصل پیش آغاز کرده ادامه داد. پرسپولیس برانکو این فصل تقریباً از هر ۳ بازی ۲ برد به دست آورده که ادامه این روند برای کسب عنوان نخست کافی است.

۲- وحید امیری ستاره بی‌چون و چرای این فصل سرخ‌ها برای چهارمین بار گلی ۳ امتیازی زد تا به تنهایی ۱۲ امتیاز خالص برای پرسپولیس کسب کرده باشد. اصرار بر جذب امیری از سوی برانکو و درآوردن این جوان کم نوسان از دهان استقلال حالا بیش از هر زمان دیگری نشان می‌دهد برانکو ایوانکوویچ چقدر جنس شناس است. وزیر پیشین ورزش هم خواسته یا ناخواسته با تغییر دادن مسیر وحید امیری، لطف بزرگی به پرسپولیس کرد. دقت کنیم! ۱۲ امتیاز فقط توسط امیری؛ یک امتیاز بیشتر از فاصله فعلی ۲ تیم!

۳- طارمی باز هم به روند گلزنی بازگشت و تمرکز بیشتری از خود در بازی با پدیده نشان داد. او نیاز به روانشناسی دارد علاوه بر اینکه برانکو باید تمرینات اختصاصی برایش در نظر بگیرد.

۴- این پرسپولیس براحتی می‌تواند اول شود. تیم تا آخرین ثانیه تشنه پیروزی است. کسب یک امتیاز در مشهد برای پرسپولیس نتیجه بدی نبود ولی با استفاده از فرصت که ناشی از انگیزه پیروزی است، ارزش شوغاثش از مشهد برای هوادارانش را ۳ برابر کرد. تیمی که بخواهد اول شود، برد را می‌طلبد و به کم راضی نمی‌شود. برانکو خوب توانسته روحیه آلمانی بردطلبی تا سوت داور را به بازیکنان خود تزریق کند.

۵- استقلال برای نخستین‌بار در تاریخ لیگ برتر، فاصله امتیازش با رقیب به ۱۱ رسید. خیلی خوشبینانه است تصور کنیم استقلال منصوریان قادر باشد این پرسپولیس آماده را تا پایان فصل به زیر بکشد. استقلال باید سعی خود را بکند ولی رده‌های اول و دوم را باید بین پرسپولیس و تراکتور تقسیم کرد. رده پایین فصل این استقلال بهتر از عنوان سوم فصل گذشته خواهد بود. اشتباه استراتژیک استقلال توهم موفقیت منصوریان به واسطه ۲ فصل نسبتاً خوب با نفت بود. آنها که با نظر سکوها علی منصور را با اشتباه در زمان انتخاب و انتصاب ناپود کردند، اگر فردی چون برانکو را می‌آوردند امروز فاصله ۲ تیم اینقدر زیاد نبود. آنها باید به تاریخ و همان هوادارانی که زود بود علی منصور را بخواهند، پاسخگو باشند.

گزارش

راموس باز هم منجی رئال مادرید شد

ادامه ناگامی‌های والنسیا در لیگا

رئال مادرید در حالی که ۲ بر یک از دپورتیو لاکرونیا عقب بود، در نهایت با درخشش سرخیو راموس به پیروزی دست یافت و والنسیا مغلوب میزبانش رئال سوسیداد شد. در آخرین دیدار هفته پانزدهم لیگا در روز شنبه رئال مادرید میزبان دپورتیو لاکرونیا بود و توانست در لحظات پایانی با گلزنی راموس پیروز میدان شود. این دیدار ۳ بر ۲ به نفع سفیدپوشان به پایان رسید. در نیمه نخست هر دو تیم موقعیت‌های خوبی داشتند اما توبی از خط دروازه‌ها عبور نکرد. در نیمه دوم در دقیقه ۵۰ آلوارو موراتا برای مادرید گلزنی کرد. در ادامه خوسله در مدت ۲ دقیقه گل به ثمر رساند تا تیمش از شکست فرار کند. سفیدپوشان به دنبال جبران نتیجه بودند که در نهایت ماریانو گل مساوی را به ثمر رساند. در لحظات پایانی بازیکنان ۲ تیم درگیر شدند اما خیلی زود این درگیری به پایان رسید. بازی در وقت‌های اضافه دنبال می‌شد که راموس باز هم برای مادرید گلزنی کرد. مدافع اسپانیایی همچون آل کلاسیکو در این دیدار نیز در لحظات پایانی گلزنی کرد و اجازه نداد تیمش امتیازی از دست بدهد. مادرید با ۳۶ امتیاز صدرنشین است و دپورتیو با ۱۳ امتیاز در جایگاه شانزدهم قرار دارد. در دیگر بازی شنبه شب والنسیا در آنوتنا به مصاف رئال سوسیداد رفت و ۳ بر ۲ مغلوب میزبانش شد. رئال خیلی زود به گل دست یافت و در دقیقه ۴ بازی ویلیان خوسه گلزنی کرد. ویلیان ۲۲ دقیقه بعد باز هم دروازه والنسیا را باز کرد. در حالی که بازی ۲ بر صفر به نفع رئال جریان بود یک پنالتی نصیب والنسیا شد که دنیل پارخو آن را به گل تبدیل کرد و نیمه نخست با نتیجه ۲ بر یک به نفع رئال به پایان رسید. در نیمه دوم باز هم میزبان حمله کرد و به یک پنالتی دست یافت اما آلوس دروازه‌بان والنسیا باز هم در ضربات پناستی درخشید و مانع از باز شدن دروازه‌اش شد. والنسیا در دقایق پایانی بازی را ۱۰ نفره دنبال کرد. ژائو کنتسلو کارت زرد خود دوم را دریافت کرد و از بازی اخراج شد. در وقت‌های اضافه سوسیداد گل سوم را نیز به ثمر رساند. خولمی با پاس کارلوس ولا گل سوم میزبان را به ثبت رساند اما لحظاتی بعد والنسیا یکی از گل‌های خورده را جبران کرد. رئال سوسیداد با این پیروزی به رتبه چهارم جدول صعود کرد و والنسیا با ۱۲ امتیاز در رتبه هفدهم قرار دارد.

گازتا	توتو اسپورت	مونودپورتیو	کیوسک
<p>شهر آورد بزرگ</p>	<p>اینجاست که فوتبال را درک می‌کنید</p>	<p>مسی طلایی</p>	<p>مارکا</p> <p>باور نگر دنی است</p>

سربلند از میدان بیرون نباید و همه رقبای المپیک و جهانی خود را شکست داد. ۱۲ مدال در مجموع توزیع شد که مدال‌های طلا بین مکزیک، کره، ایران و آذربایجان تقسیم شد. به نظر مسابقات در سطح بسیار بالایی برگزار شد و اگر رصد کنیم مدال‌ها کاملاً تقسیم شد و ما نیز نتیجه بدی نگرفتیم. وی ادامه داد: سال‌های گذشته فرزنان عاشورزاده و مهدی خدابخشی بیشترین و خوشرنگ‌ترین مدال‌های ما را در گردن‌دربی‌ها می‌گرفتند ولی امسال به دلیل تغییر وزن این دو تکواندوکار، آنها را در اختیار نداشتیم. وی ادامه داد: نمی‌دانم چرا برخی هنوز از حاشیه‌ها دست نمی‌کشند. فکر کنیم سطح فینال گردن‌دربی را نمی‌شناسند. مدال را برای ما کنار نگذاشتند که برویم برلین و بازگردیم. تیم‌های دیگر نیز به اندازه ما کار می‌کنند. بیشترین چیزی که به تیم ضرر می‌زند حاشیه‌های پنهان و آشکار است. نمی‌دانم برخی این حاشیه‌ها را تا کجا ادامه خواهند داد و چه چیزی نصیبشان می‌شود. هنوز هم مصاحبه‌هایی علیه تیم ملی انجام می‌دهند و همین حاشیه‌ها بود که در المپیک به ما ضرر زد.

هم گروهی ایران با کره، روسیه و ترکیه در جام جهانی

تکواندو در گروه مرگ



مسابقات جام جهانی ۲۰۱۵ موفق به کسب عنوان نایب قهرمانی شد. مسابقات جام جهانی G۲ است و به مقام اول، دوم، سوم و پنجم تیمی به ترتیب ۲۰، ۱۲، ۷/۲ و ۴/۳۲ امتیاز تعلق می‌گیرد.

■ **مقاله: نمی‌دانم حاشیه‌ها تا کی ادامه دارد**
بیژن مقاتلو معتقد است ایران در گروه مرگ جام جهانی تکواندو قرار دارد. سرمربی تیم ملی تکواندو درباره رقابت‌های فینال گردن‌دربی باکو اظهار کرد: در ساله فینال گردن‌دربی با حضور ۸ نفر برگزار می‌شد اما امسال ۱۶ نفر در هر وزن حضور داشتند که این اتفاق به دلیل مسال المپیک بود و امسال تنها یک مرحله گردن‌دربی برگزار شد. خوشبختانه با توجه به فشارهای زیاد سجاد مردانی توانست

به وقت ایران آغاز می‌شود. ۲ تیم برتر هر گروه به مرحله نیمه‌نهایی راه پیدا می‌کنند و قرعه نیمه‌نهایی براساس نتایج مرحله گروهی هر تیم تعیین می‌شود. تیم اول گروه یک با تیم دوم گروه ۲ و تیم دوم گروه یک با تیم اول گروه ۲ برای رسیدن به مرحله فینال مسابقه می‌دهند. فرزنان عاشورزاده، ابوالفضل یعقوبی، بهنام اسبقی، مسعود حجی‌زواره، سعید رجبی، سیاوش فخراهی و مهدی جلالی ترکیب تیم ملی را در این مسابقات تشکیل می‌دهند که با توجه به آسیب‌دگی بهنام اسبقی، مهدی جلالی جایگزین وی شد. هدایت تیم ملی کشورمان برعهده بیژن مقاتلو (سرمربی)، علیرضا نصرآزادانی (مربی) و هادی افشار (مربی بدنساز) است. ایران در